
Hříbata SHP mini

Neobsazeno

Hříbata SHP standard

Jméno koně Plemeno nar. Pohl. Otec Matka Chovatel Majitel NebaniceOlomoucPlasyPolanka NŠ součet

Unity Meteor SHP-st 2018 h Modráček of KadovUnity Domino Ondřejová J. Ondřejová J. 17 4 21

Phantom DOMINO SHP-st 2018 h Philip V.D. SchaapshoeveWiske v.VeldzichtŠarochová P. Šarochová P. 10 10

Tork Drago SHP-st 2018 h Tornado v.d. KoerbergAaltje v. Stal v. PoollandSoušková Š. Soušková Š. 5 5

Ročci mini

Jméno koně Plemeno nar. Pohl. Otec Matka Chovatel Majitel NebaniceOlomoucPlasyPolanka NŠ součet

Alpinhorse Leslie SHP-mini 2017 h Locksley permonikAlpinhorse April Březinová P. Torolová L. 10 10

Bacopa of Kadov SHP-mini 2017 k Eiger Izzard Bezinka of KadovKočovská L. Kočovská L. 5 5

Chwispa Ella Rose SHP-mini 2017 k Halstock Milky WayLogin Yellow RoseChwistková - Jakoubková P.Chwistková - Jakoubková P.4 4

Ročci standard

Jméno koně Plemeno nar. Pohl. Otec Matka Chovatel Majitel NebaniceOlomoucPlasyPolanka NŠ součet

Pegy SHP-st 2017 k Wells Major GeneralMia Fišer J. Fišer J. 10 10

Amír SHP-st 2017 h Syfon V. Stal De TienmaatswegAmy Dammy Hurychová P. Nový T. 5 5

Kadov Enif Star SHP-st 2017 k Wells Major GeneralMarkes Emilia Kočovská L. Kočovská L. 5 5

VL Blueberry SHP-st 2017 k Saliberry of KadovBonnie Heart CzenkowDrobná D. Mikolášková P. 4 4

Dvouletí mini

Jméno koně Plemeno nar. Pohl. Otec Matka Chovatel Majitel NebaniceOlomoucPlasyPolanka NŠ součet

Ikarus of Kadov SHP-mini 2016 h Eiger Izzard Borůvka of KadovKočovská L. Nos M. 17 22 39

Fantagiro SHP-mini 2016 k Locksley permonikFarabela Kuperová M. Zimlová L. 17 8 12 37

Permonik Ivanhoe SHP-mini 2016 h Eiger Izzard Bermar Trinity Skalická M. Třísková I. 4 6 9 19

EDERN ARGYLE SHP-mini 2016 h Hermits AdventureEdern Lowri HuwsGB Romofova R. 4 4

Dvouletí standard

Jméno koně Plemeno nar. Pohl. Otec Matka Chovatel Majitel NebaniceOlomoucPlasyPolanka NŠ součet

Kadov Philip SHP-st 2016 h Philip V.D. SchaapshoeveYarpha Bunting  Kočovská L. Kočovská L. 17 30 47

Kadov Erica SHP-st 2016 k Philip V.D. SchaapshoeveKinkell EmmelineKočovská L. Kočovská L. 25 25

Wiki Domino SHP-st 2016 k Saliberry of KadovWiske v.VeldzichtŠarochová P. Kozubová R. 6 4 12 22

Markes Beatrice SHP-st 2016 k Philip V.D. SchaapshoeveOlympia V.GeldersoordMarková R. Mikolášková P. 8 9 17

Amálka z Malého údolíSHP-st 2016 k Philip v.d. SchaapshoeveArmair Amy Štěpánová Z. Ondráčková D. 10 6 16

Aloe Vera Drago SHP-st 2016 k Tornado v.d. KoerbergAaltje v. Stal v. PoollandSoušková Š. Schenk L. 8 5 13

Kadov Aronia SHP-st 2016 k Philip V.D. SchaapshoeveKadov Azalea Kočovská L. Nový T. 6 6

Tříleté klisny mini

Jméno koně Plemeno nar. Pohl. Otec Matka Chovatel Majitel NebaniceOlomoucPlasyPolanka NŠ součet

Kara SHP-mini 2015 k Vito v.BuchbergKimba Prokůpková M. Prokůpková M. 5 22 10 37

Tříleté klisny standard

Jméno koně Plemeno nar. Pohl. Otec Matka Chovatel Majitel NebaniceOlomoucPlasyPolanka NŠ součet

Aljaška Drago SHP-st 2015 k Tornado v.d. KoerbergAaltje v. Stal v. PoollandSoušková Š. Schenk L. 5 5 10

Čtyřleté a starší klisny mini



Jméno koně Plemeno nar. Pohl. Otec Matka Chovatel Majitel NebaniceOlomoucPlasyPolanka NŠ součet

Ylsebill vom EllernbrookSHP-mini 2011 k Firlefanz vom EllernbrookYlse v .ť schut DE Třísková I. 22 4 15 41

Gwenest saran SHP-mini 2014 k Mullacott BorisCamlan Jano GB Kyselá V. 12 12 24

Hillandale sara SHP-mini 2009 k Janpau Little CrackerSeva Flymo GB Kyselá V. 15 9 24

Halstock Charity SHP-mini 2012 k Kerswell Warrior Halstock CinderellaGB Malinová M. 8 5 13

Bryniforstud Bestan HafSHP-mini 2014 k Benston HighflierCastellfryn Ruby GB Kyselá V. 9 9

Bonny v.d.AchterdijkSHP-mini 2008 k Theo v.stal westerwolde Elegance v.d.lietingNL Delveti D. 6 6

Yambalaya vom Ellernbrook,SHP-mini 2003 k Goodw. BarneyY-Lady DE Ondráčková D. 6 6

Login Yellow Rose shp-mini 2006 k Marlcris Puzzle Tosca Yellow RoseGB Chwistková A. 4 4

Helawi Lilac Rose SHP-mini 2014 k Helawi Mountain MistHelawi Lilac ThymeGB Kyselá V. 3 3

Izzi SHP-mini 2011 k Bon Ami  Icora v.St.MolenwegLahodná J. Šurganová E. 2 2

Helawi Golden IncaSHP-mini 2006 k Windswift Crusader GoldHelawi Golden PrincessGB Kyselá V. 1 1

Čtyřleté a starší klisny standard

Jméno koně Plemeno nar. Pohl. Otec Matka Chovatel Majitel NebaniceOlomoucPlasyPolanka NŠ součet

Geppy v.Stal´t HulpgatSHP-st 2013 k Yankee v. Stal AnkeveenOdy v. Stal´t HulpgatNL Slavotínková T. 15 6 8 29

Florenza v.d.BuitenwegSHP-st 2012 k Edmund v.d.BrouwerijWestonia v.d.BuitenwegNLD Vlčková M. 25 25

Heather v. Stal Wainum WisholtSHP-st 2014 k Habrey Star v.d.SmelenhofManon v.d.RömerNLD Zelená E. 5 20 25

Dailey v.d. Olle DijckSHP-st 2010 k X-Rose v.d. VuurbaakSunny Girl v.d. Olle DijckNL Ondřejová J. 12 8 20

Yarpha Venus SHP-st 2007 k Mormond SuperbYarpha Vida GB Kočovská L. 17 17

Slávia z Aslanu SHP-st 2014 k Pico Sametka z AslanuNováková M. Mackovčinová K. 16 16

Plamp Jo SHP-st 2013 k Knock Fortune MakerHorninglow JasmineKřivá I. Křivá I. 12 12

Eefke v.h. KoekoeksnestSHP-st 2011 k Manolito v.h. MallewegjeWendy v.h. KoekoeksnestNL Jandrt V. 9 9

Rozárka of New TerritorySHP-st 2009 k Shadow v. DrieokaRowena Liebas Šimíčková H. Nikelová K. 6 6

Plamp Jemima SHP-st 2012 k Oxendale KaymanHorninglow JasmineKřivá I. Křivá I. 5 5

Aaltje v.Stal v. PoollandSHP-st 2007 k Nick v.d.waardsedijkSchoonheid v.d.brandhoeveNL Soušková Š. 4 4

Plamenka of KadovSHP-st 2009 k Tymen v.d.SluissesteegPomněnka of KadovKočovská L. Štěpánová Z. 4 4

Dadette v.Stal van PoolandSHP-st 2010 k Nick v.d.WaardsedijkRatina v.VeldzichtNL Kaprasová L. 3 3

Rolnička KV SHP-st 2013 k Tymen v.d.SluissesteegRozinka Vítková K. Mazancová J. 3 3

Unity Domino SHP-st 2008 k Ontario v.d.BuintenwegUrsela v.d. HerdershoeveŠarochová P. Ondřejová J. 1 2 3

Ekaterini v.Stal ´T BogerdjeSHP-st 2011 k Kosco v.GraaflandAyashna v. Stal ´T BogerdjeNL Kvisová M. 1 1

Geralda v.h. ZesspanSHP-st 2013 k Wesley v. Stal Van AschbergLopke v.d. WelvaartNL Kvisová M. 1 1

Simone v. Xavier SHP-st 2002 k Acquit v. SpuitjesdomMariska v.h. Wald Acheesi s.r.o., Tichý 1 1

Tříletí hřebci mini

Neobsazeno

Tříletí hřebci standard

Jméno koně Plemeno nar. Pohl. Otec Matka Chovatel Majitel NebaniceOlomoucPlasyPolanka NŠ součet

Kadov Iris SHP-st 2015 h Eiger Izzard  Yarpha Bunting  Kočovská L. Soušková Š. 10 10

Portos z Malého ÚdolíSHP-st 2015 h Philip V.D. SchaapshoevePlamenka of KadovŠtěpánová Z. Melichová J. 9 9

Čtyřletí a starší hřebci mini

Jméno koně Plemeno nar. Pohl. Otec Matka Chovatel Majitel NebaniceOlomoucPlasyPolanka NŠ součet

Eiger Izzard SHP-mini 2006 h Goodworth BertieKerswell Sunset GB Kočovská L. 25 25

Locksley Permoník SHP-mini 2008 h Lector van de nijkamphoeveNancy v.stal de hestertSkalická M. Acheesi s.r.o., Tichý 17 17

Halstock Kieran shp-mini 2003 h Kennsacre SavannahCrenden Lady KatieGB Skalická M. 5 5 6 16

Gádžo Permoník SHP-mini 2011 h Halstock GobstopperMyreton DaffodilSkalická M. Ondřejová L. 12 12

Vito v. Buchberg SHP-mini 2011 h Vipke van de ZandhovemWickie von FischbergDE Prokůpková M. 9 9



Čtyřletí a starší hřebci standard

Jméno koně Plemeno nar. Pohl. Otec Matka Chovatel Majitel NebaniceOlomoucPlasyPolanka NŠ součet

Calimero af JaboruderSHP-st 2013 h Talisman af JaboruderVeerle v.d. Pas SWE Hanzlík Kubalová P. 25 22 47

Equerry of Transy SHP-st 2011 h Elderberry of TransyExhibit od TransyGB Vlčková M. 27 27

Blatouch of Kadov SHP-st 2013 h Llanshiver BagginsAndamte PermoníkKočovská L. Kočovská L. 25 25

Black and White DominoSHP-st 2014 h Bruce V. D. AriaanshoeveLilian v.WelgelegenŠarochová P. Mazancová J. 9 9

Tornado v.d.Koerberg SHP-st 2003 h Kenneth v.'t HofLiezanne v.Stal DijkhuizenNLD Soušková Š. 4 4

Tříletí a starší valaši mini

Jméno koně Plemeno nar. Pohl. Otec Matka Chovatel Majitel NebaniceOlomoucPlasyPolanka NŠ součet

Bailey Domino SHP-mini 2014 v Bruce v.d. AriaanshoeveUrsela v.d. HerdershoeveŠarochová P. Kozubová R. 22 20 42

Tříletí a starší valaši standard

Jméno koně Plemeno nar. Pohl. Otec Matka Chovatel Majitel NebaniceOlomoucPlasyPolanka NŠ součet

Bailey Domino SHP-st 2014 v Bruce V. D. AriaanshoeveUrsela V. D. HerdershoeveŠarochová P. Kozubová R. 15 15

Torrid Shot CzenkowSHP-st 2014 v Tymen v.d. SluissesteegBlissy v.d. ZomerlandenMazancová J. Korejzová T. 4 10 14

Eldorado of the New LifeSHP-st 2011 v Sander v.d. MengerMedusa v. Stal BijdorpNL Hanzlík Kubalová P. 5 8 13

Lille Rosendals Captain JackSHP-st 2014 v Lille Rosendals EddiClivocast ChelseaDE Mikolášková P. 12 12

Pancho z Malého ÚdolíSHP-st 2015 v Philip V.D. SchaapshoeveArmair Amy Štěpánová Z. Melichová J. 9 9

Phil Marlow Bruk SHP-st 2006 v Philip v.d.SchaapshoeveArmair Amy Bruková T. Šestáková R. 6 6

LILLE ROSENDALS QUINCYSHP-st 2012 v Charlotenlunds WinstonGeldron Quaver DNK Mikolášková P. 5 5

Victor Of Very SHP-st 2011 v Hektor Rafael Veronie V.D. SaffraanLukeš D. Kaprasová L. 5 5

Celkem

Jméno koně Plemeno nar. Pohl. Otec Matka Chovatel Majitel NebaniceOlomoucPlasyPolanka NŠ součet

Locksley Permoník SHP-mini 2008 h Lector van de nijkamphoeveNancy v.stal de hestertSkalická M. Acheesi s.r.o., Tichý 17 17

Simone v. Xavier SHP-st 2002 k Acquit v. SpuitjesdomMariska v.h. Wald Acheesi s.r.o., Tichý 1 1

Bonny v.d.AchterdijkSHP-mini 2008 k Theo v.stal westerwolde Elegance v.d.lietingNL Delveti D. 6 6

Pegy SHP-st 2017 k Wells Major GeneralMia Fišer J. Fišer J. 10 10

Eldorado of the New LifeSHP-st 2011 v Sander v.d. MengerMedusa v. Stal BijdorpNL Hanzlík Kubalová P. 5 8 13

Calimero af JaboruderSHP-st 2013 h Talisman af JaboruderVeerle v.d. Pas SWE Hanzlík Kubalová P. 25 22 47

Chwispa Ella Rose SHP-mini 2017 k Halstock Milky Way Login Yellow RoseChwistková - Jakoubková P.Chwistková - Jakoubková P.4 4

Login Yellow Rose shp-mini 2006 k Marlcris Puzzle Tosca Yellow RoseGB Chwistková A. 4 4

Eefke v.h. KoekoeksnestSHP-st 2011 k Manolito v.h. MallewegjeWendy v.h. KoekoeksnestNL Jandrt V. 9 9

Dadette v.Stal van PoolandSHP-st 2010 k Nick v.d.WaardsedijkRatina v.VeldzichtNL Kaprasová L. 3 3

Eiger Izzard SHP-mini 2006 h Goodworth BertieKerswell Sunset GB Kočovská L. 25 25

Yarpha Venus SHP-st 2007 k Mormond SuperbYarpha Vida GB Kočovská L. 17 17

Kadov Philip SHP-st 2016 h Philip V.D. SchaapshoeveYarpha Bunting  Kočovská L. Kočovská L. 17 30 47

Blatouch of Kadov SHP-st 2013 h Llanshiver BagginsAndamte PermoníkKočovská L. Kočovská L. 25 25

Kadov Erica SHP-st 2016 k Philip V.D. SchaapshoeveKinkell EmmelineKočovská L. Kočovská L. 25 25

Bacopa of Kadov SHP-mini 2017 k Eiger Izzard Bezinka of KadovKočovská L. Kočovská L. 5 5

Kadov Enif Star SHP-st 2017 k Wells Major GeneralMarkes Emilia Kočovská L. Kočovská L. 5 5

Torrid Shot CzenkowSHP-st 2014 v Tymen v.d. SluissesteegBlissy v.d. ZomerlandenMazancová J. Korejzová T. 4 10 14

Bailey Domino SHP-mini 2014 v Bruce v.d. AriaanshoeveUrsela v.d. HerdershoeveŠarochová P. Kozubová R. 22 20 42

Wiki Domino SHP-st 2016 k Saliberry of KadovWiske v.VeldzichtŠarochová P. Kozubová R. 6 4 12 22

Bailey Domino SHP-st 2014 v Bruce V. D. AriaanshoeveUrsela V. D. HerdershoeveŠarochová P. Kozubová R. 15 15

Plamp Jo SHP-st 2013 k Knock Fortune MakerHorninglow JasmineKřivá I. Křivá I. 12 12

Plamp Jemima SHP-st 2012 k Oxendale KaymanHorninglow JasmineKřivá I. Křivá I. 5 5



Ekaterini v.Stal ´T BogerdjeSHP-st 2011 k Kosco v.GraaflandAyashna v. Stal ´T BogerdjeNL Kvisová M. 1 1

Geralda v.h. ZesspanSHP-st 2013 k Wesley v. Stal Van AschbergLopke v.d. WelvaartNL Kvisová M. 1 1

Gwenest saran SHP-mini 2014 k Mullacott BorisCamlan Jano GB Kyselá V. 12 12 24

Hillandale sara SHP-mini 2009 k Janpau Little CrackerSeva Flymo GB Kyselá V. 15 9 24

Bryniforstud Bestan HafSHP-mini 2014 k Benston HighflierCastellfryn Ruby GB Kyselá V. 9 9

Helawi Lilac Rose SHP-mini 2014 k Helawi Mountain MistHelawi Lilac ThymeGB Kyselá V. 3 3

Helawi Golden IncaSHP-mini 2006 k Windswift Crusader GoldHelawi Golden PrincessGB Kyselá V. 1 1

Victor Of Very SHP-st 2011 v Hektor Rafael Veronie V.D. SaffraanKaprasová L. Lukeš D. 5 5

Slávia z Aslanu SHP-st 2014 k Pico Sametka z AslanuNováková M. Mackovčinová K. 16 16

Halstock Charity SHP-mini 2012 k Kerswell Warrior Halstock CinderellaGB Malinová M. 8 5 13

Black and White DominoSHP-st 2014 h Bruce V. D. AriaanshoeveLilian v.WelgelegenŠarochová P. Mazancová J. 9 9

Rolnička KV SHP-st 2013 k Tymen v.d.SluissesteegRozinka Vítková K. Mazancová J. 3 3

Pancho z Malého ÚdolíSHP-st 2015 v Philip V.D. SchaapshoeveArmair Amy Štěpánová Z. Melichová J. 9 9

Portos z Malého ÚdolíSHP-st 2015 h Philip V.D. SchaapshoevePlamenka of KadovŠtěpánová Z. Melichová J. 9 9

Lille Rosendals Captain JackSHP-st 2014 v Lille Rosendals EddiClivocast ChelseaDE Mikolášková P. 12 12

LILLE ROSENDALS QUINCYSHP-st 2012 v Charlotenlunds WinstonGeldron Quaver DNK Mikolášková P. 5 5

VL Blueberry SHP-st 2017 k Saliberry of KadovBonnie Heart CzenkowDrobná D. Mikolášková P. 4 4

Markes Beatrice SHP-st 2016 k Philip V.D. SchaapshoeveOlympia V.GeldersoordMarková R. Mikolášková P. 8 9 17

Rozárka of New TerritorySHP-st 2009 k Shadow v. DrieokaRowena Liebas Šimíčková H. Nikelová K. 6 6

Ikarus of Kadov SHP-mini 2016 h Eiger Izzard Borůvka of KadovKočovská L. Nos M. 17 22 39

Amír SHP-st 2017 h Syfon V. Stal De TienmaatswegAmy Dammy Hurychová P. Nový T. 5 5

Kadov Aronia SHP-st 2016 k Philip V.D. SchaapshoeveKadov Azalea Kočovská L. Nový T. 6 6

Yambalaya vom Ellernbrook,SHP-mini 2003 k Goodw. BarneyY-Lady DE Ondráčková D. 6 6

Amálka z Malého údolíSHP-st 2016 k Philip v.d. SchaapshoeveArmair Amy Štěpánová Z. Ondráčková D. 10 6 16

Dailey v.d. Olle DijckSHP-st 2010 k X-Rose v.d. VuurbaakSunny Girl v.d. Olle DijckNL Ondřejová J. 12 8 20

Unity Meteor SHP-st 2018 h Modráček of KadovUnity Domino Ondřejová J. Ondřejová J. 17 4 21

Unity Domino SHP-st 2008 k Ontario v.d.BuitenwegUrsela V. D. HerdershoeveŠarochová P. Ondřejová J. 2 2

Unity Domino SHP-st 2008 k Ontario v.d.BuintenwegUrsela v.d. HerdershoeveŠarochová P. Ondřejová J. 1 1

Gádžo Permoník SHP-mini 2011 h Halstock GobstopperMyreton DaffodilSkalická M. Ondřejová L. 12 12

Vito v. Buchberg SHP-mini 2011 h Vipke van de ZandhovemWickie von FischbergDE Prokůpková M. 9 9

Kara SHP-mini 2015 k Vito v.BuchbergKimba Prokůpková M. Prokůpková M. 5 22 10 37

EDERN ARGYLE SHP-mini 2016 h Hermits AdventureEdern Lowri HuwsGB Romofova R. 4 4

Aloe Vera Drago SHP-st 2016 k Tornado v.d. KoerbergAaltje v. Stal v. PoollandSoušková Š. Schenk L. 8 5 13

Aljaška Drago SHP-st 2015 k Tornado v.d. KoerbergAaltje v. Stal v. PoollandSoušková Š. Schenk L. 5 5 10

Halstock Kieran shp-mini 2003 h Kennsacre SavannahCrenden Lady KatieGB Skalická M. 5 5 6 16

Geppy v.Stal´t HulpgatSHP-st 2013 k Yankee v. Stal AnkeveenOdy v. Stal´t HulpgatNL Slavotínková T. 15 6 8 29

Kadov Iris SHP-st 2015 h Eiger Izzard  Yarpha Bunting  Kočovská L. Soušková Š. 10 10

Aaltje v.Stal v. PoollandSHP-st 2007 k Nick v.d.waardsedijkSchoonheid v.d.brandhoeveNL Soušková Š. 4 4

Tornado v.d.Koerberg SHP-st 2003 h Kenneth v.'t HofLiezanne v.Stal DijkhuizenNLD Soušková Š. 4 4

Tork Drago SHP-st 2018 h Tornado v.d. KoerbergAaltje v. Stal v. PoollandSoušková Š. Soušková Š. 5 5

Phantom DOMINO SHP-st 2018 h Philip V.D. SchaapshoeveWiske v.VeldzichtŠarochová P. Šarochová P. 10 10

Phil Marlow Bruk SHP-st 2006 v Philip v.d.SchaapshoeveArmair Amy Bruková T. Šestáková R. 6 6

Plamenka of KadovSHP-st 2009 k Tymen v.d.SluissesteegPomněnka of KadovKočovská L. Štěpánová Z. 4 4

Izzi SHP-mini 2011 k Bon Ami  Icora v.St.MolenwegLahodná J. Šurganová E. 2 2

Alpinhorse Leslie SHP-mini 2017 h Locksley permonikAlpinhorse April Březinová P. Torolová L. 10 10

Ylsebill vom EllernbrookSHP-mini 2011 k Firlefanz vom EllernbrookYlse v .ť schut DE Třísková I. 22 4 15 41

Permonik Ivanhoe SHP-mini 2016 h Eiger Izzard Bermar Trinity Skalická M. Třísková I. 4 6 9 19

Equerry of Transy SHP-st 2011 h Elderberry of TransyExhibit od TransyGB Vlčková M. 27 27

Florenza v.d.BuitenwegSHP-st 2012 k Edmund v.d.BrouwerijWestonia v.d.BuitenwegNLD Vlčková M. 25 25



Heather v. Stal Wainum WisholtSHP-st 2014 k Habrey Star v.d.SmelenhofManon v.d.RömerNLD Zelená E. 5 20 25

Fantagiro SHP-mini 2016 k Locksley permonikFarabela Kuperová M. Zimlová L. 17 8 12 37

Chovatel Součet bodů

Kočovská L. 166

Šarochová P. 101

Skalická M. 48

Kuperová M. 37

Prokůpková M. 37

Štěpánová Z. 34

Soušková Š. 28

Ondřejová J. 21

Křivá I. 17

Marková R. 17

Nováková M. 16

Šimíčková H. 16

Mazancová J. 14

Březinová P. 10

Fišer J. 10

Bruková T. 5

Hurychová P. 5

Kaprasová L. 5

Drobná D. 4

Chwistková - Jakoubková P. 4

Vítková K. 3

Lahodná J 2

Majitel Součet bodů

Kočovská L. 149

Kozubová R. 79

Kyselá V. 61

Hanzlík Kubalová P. 60

Třísková I. 60

Vlčková M. 52

Prokůpková M. 46

Ondřejová J. 44

Nos M. 39

Mikolášková P. 38

Zimlová L. 37

Slavotínková T. 29

Zelená E. 25

Schenk L. 23

Soušková Š. 23

Ondráčková D. 22

Acheesi s.r.o., Tichý 18

Melichová J. 18

Křivá I. 17

Mackovčinová K. 16

Skalická M. 16



Korejzová T. 14

Malinová M. 13

Mazancová J. 12

Ondřejová L. 12

Nový T. 11

Fišer J. 10

Šarochová P. 10

Torolová L. 10

Jandrt V. 9

Delveti D. 6

Nikelová K. 6

Šestáková R. 6

Lukeš D 5

Chwistková - Jakoubková P. 4

Chwistková A. 4

Romofova R. 4

Štěpánová Z. 4

Kaprasová L. 3

Kvisová M. 2

Šurganová E. 2

Centrální svody klisen

KVH KVP OH Ohol Užitkový typ Stavba těla

Konč

etiny

Me

cha

nik

CE

LK

EM

Hillandale Sara Olomouc 87,0 94 130 12,0 9 8,5 9 8 8,6

Helawi Golden IncaOlomouc 78,0 86 126 12,0 8 8 7,5 7,5 7,8

Helawi Lilac Rose Olomouc 84,0 97 123 11,8 7,5 7,5 8 8 7,8

Gwenest Saran Olomouc 87,0 95 134 11,8 8 7,5 7,5 7,5 7,6

Kara Plasy 76,5 83 106 11,0 7,5 8 7 8 7,6

Geralda v.h. ZesspanOlomouc 99,0 107 143 14,5 7 7,5 7,5 7 7,3

Bryniforstud Betsan HafOlomouc 82,0 88 119 11,5 7 7,5 7,5 6,5 7,1

Aljaška Drago Olomouc 97,0 105 133 14,0 7 7 7,5 7 7,1

Slávie z Aslanu Záhořany 93,0 104 141 14,0 8 7 6,5 7 7,1

Ekaterini v.stal T BogerdOlomouc 94,0 103 140 13,5 7 7,5 7 6,5 7,00

Heather v. Stal wainum wisholtPlasy 102,0 112 143 14,5 7 7 7 6 6,80

Rolnička KV Záhořany 87,0 94 127 13,0 6 7,5 7 6,5 6,8

Ien v.d. Beekhoeve Záhořany 85,0 92 131 12,8 7,5 6,5 6,5 6 6,6

Maruška Olomouc 92,0 98 130 12,0 6 6,5 5 6,5 6,1

Baby Smile CzenkowZáhořany 90,0 97 119 13,8 5,5 7 7 5 6,1

Simone v Xavier Olomouc 91,0 95 127 12,5 5,5 6 6 7 5,9

Licentace hřebců

KVH KVP OH Ohol Užitkový typ Stavba těla

Konč

etiny

Me

cha

nik

CE

LK

EM

Kadov Philip Záhořany 99 108 144 15 9,5 8 8 7,5 8,3

Jméno koně Místo svodu

Bodové hodnocení

Jméno koně Místo svodu

Bodové hodnocení



Ikarus of Kadov Záhořany 82 90 123 13 9 8 8 8 8,3

Black and white DominoZáhořany 103 111 136 15 6 6,5 7 8,5 7,00

Mogli Brno 79 91 128 13 7 7 5 6 6,30

Felix v. Stal AnkeveenBrno 81 90 118 12,5 5,5 6 5 5 5,40

Hodnocení valachů

KVH KVP OH Ohol Užitkový typ Stavba těla

Konč

etiny

Me

cha

nik

CE

LK

EM

Bailey Domino Záhořany 93 102 132 14 7,5 7,5 6,5 8 7,4

Torrid Shot CzenkowOlomouc 102 109 133 15,5 7 7 7,5 7 7,1

Zkoušky výkonnosti

připravenost 

(koeficient 

0,2) CELKEM

krok klus

ocho

ta a 

ovla

datel 1.skok 2. skok 3. skok

Heather v. Stal wainum wisholt7,5 7 7,5 6 7 7 7,5 7,11

Slávie z Aslanu klisna nehodnocena z důvodu nepřipravenosti na ZV

Jméno koně Místo svodu

Bodové hodnocení

Jméno koně

mechanika 

pohybu (koeficient 
schopnosti a ochota (koeficient 0,5)


